

COMPOSIÇÕES

CP 01		DRENO VERTICAL (SEÇÃO 0,30 X 1,00 M), ENCHIMENTO DE BRITA, ENVOLVIDO COM MANTA GEOTÊXTIL.				M
CODIGO	FONTE	MATERIAIS	UNID.	CONSUMO	CUSTO UNITARIO	CUSTO UNITARIO TOTAL
4021	SINAPI	GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS 100% POLIESTER, RESITENCIA A TRACAO = 14 KN/M	M2	1,00	8,59	8,59
4718	SINAPI	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	M3	0,30	128,37	38,51
88309	SINAPI	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,11	24,36	2,67
88316	SINAPI	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,33	18,12	5,96
ED-51107	SETOP	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M, INCLUSIVE DESCARGA LATERAL	m³	0,30	60,61	18,18
CUSTO DIRETO TOTAL						73,91

CP 02		DRENO VERTICAL (SEÇÃO 0,30 X 1,50 M), ENCHIMENTO DE BRITA, ENVOLVIDO COM MANTA GEOTÊXTIL.				M
CODIGO	FONTE	MATERIAIS	UNID.	CONSUMO	CUSTO UNITARIO	CUSTO UNITARIO TOTAL
4021	SINAPI	GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS 100% POLIESTER, RESITENCIA A TRACAO = 14 KN/M	M2	1,50	8,59	12,89
4718	SINAPI	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	M3	0,45	128,37	57,77
88309	SINAPI	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,16	24,36	4,00
88316	SINAPI	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,49	18,12	8,94
ED-51107	SETOP	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M, INCLUSIVE DESCARGA LATERAL	m³	0,45	60,61	27,27
CUSTO DIRETO TOTAL						110,87

CP 03		DRENO VERTICAL (SEÇÃO 0,30 X 1,80 M), ENCHIMENTO DE BRITA, ENVOLVIDO COM MANTA GEOTÊXTIL.				M
CODIGO	FONTE	MATERIAIS	UNID.	CONSUMO	CUSTO UNITARIO	CUSTO UNITARIO TOTAL
4021	SINAPI	GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS 100% POLIESTER, RESITENCIA A TRACAO = 14 KN/M	M2	1,80	8,59	15,46
4718	SINAPI	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	M3	0,54	128,37	69,32
88309	SINAPI	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,20	24,36	4,81
88316	SINAPI	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,59	18,12	10,73
ED-51107	SETOP	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M, INCLUSIVE DESCARGA LATERAL	m³	0,54	60,61	32,73
CUSTO DIRETO TOTAL						133,05